

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Laasby Holding ApS

Bråskovvej 63
8783 Hornsyld

CVR-nr. 21 83 85 86

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/11 2023

Peter Laasby Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	9
Balance pr. 30. juni 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laasby Holding ApS
Bråskovvej 63
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 21 83 85 86
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Peter Laasby Sørensen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem andre selskaber at drive handel med husholdningsmaskiner, radio/TV-udstyr og tilbehør, finansiering og udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 431.079, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 16.079.763.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		(57.371)	(58.896)
Resultat før finansielle poster		(57.371)	(58.896)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		267.427	991.139
Finansielle indtægter	2	268.035	206.869
Finansielle omkostninger	3	(720)	(1.098.158)
Resultat før skat		477.371	40.954
Skat af årets resultat	4	(46.292)	209.176
Årets resultat		431.079	250.130
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Ekstraordinært udbytte		345.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		267.427	791.699
Overført resultat		(299.148)	(655.969)
		431.079	250.130

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.272.508	5.005.081
Finansielle anlægsaktiver		5.272.508	5.005.081
Anlægsaktiver i alt		5.272.508	5.005.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		889.550	1.110.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.018	306.614
Tilgodehavender		977.568	1.417.314
Værdipapirer		9.607.907	9.496.252
Værdipapirer		9.607.907	9.496.252
Likvide beholdninger		300.402	231.521
Omsætningsaktiver i alt		10.885.877	11.145.087
Aktiver i alt		16.158.385	16.150.168

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.059.126	791.699
Overført resultat		14.702.837	15.001.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital		<u>16.079.763</u>	<u>16.108.084</u>
Selskabsskat		<u>66.204</u>	<u>29.667</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>66.204</u>	<u>29.667</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.400	12.400
Anden gæld		<u>18</u>	<u>17</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.418</u>	<u>12.417</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.622</u>	<u>42.084</u>
Passiver i alt		<u>16.158.385</u>	<u>16.150.168</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	791.699	15.001.985	114.400	0	16.108.084
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(345.000)	(459.400)
Årets resultat	0	267.427	(299.148)	117.800	345.000	431.079
Egenkapital 30. juni 2023	200.000	1.059.126	14.702.837	117.800	0	16.079.763

Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>9.496.251</u>	<u>10.477.241</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>43.637</u>	<u>(1.094.634)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>9.607.907</u>	<u>9.496.251</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.781	14.001
Andre finansielle indtægter	<u>256.254</u>	<u>192.868</u>
	<u>268.035</u>	<u>206.869</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>720</u>	<u>1.098.158</u>
	<u>720</u>	<u>1.098.158</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>46.292</u>	<u>(209.176)</u>
	<u>46.292</u>	<u>(209.176)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	4.213.382	4.213.382
Kostpris 30. juni 2023	4.213.382	4.213.382
Værdireguleringer 1. juli 2022	791.699	(199.440)
Årets resultat	267.427	991.139
Værdireguleringer 30. juni 2023	1.059.126	791.699
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	5.272.508	5.005.081

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Laasby A/S	Hedensted	100 %	5.272.508	267.427

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. juli 2022</u>	<u>30. juni 2023</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	29.667	66.204	0	0
	29.667	66.204	0	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter som vedrører sambeskatningen.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.